לסיכום, אני דוחה את הבקשה.

אין באמור לעיל, כדי לחסום את הנאשם מלטעון כי לא הוזהר בטרם נגבתה הודעתו, על כל המשתמע מכך לעצם הגשת ראיות.

**התיק נקבע למתן תשובה לכתב האישום ליום 30.1 בשעה 9.**

ניתנה היום, ד' שבט תשפ"ד, 14 ינואר 2024.